Ofício 59/2017                                           Guarujá do Sul, 04 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor
VOLNEI LUIS GOSSLER
Secretário Municipal de Saúde

Prezado Senhor,

O Legislativo Municipal guarujaense, com aprovação unânime desta edilidade em reunião realizada em 03 de outubro do presente exercício, CONVOCA a Vossa Senhoria para prestar alguns esclarecimentos referentes ao setor de Vigilância Epidemiológica do Município.
A reunião está agendada para dia 10/10/2017 (terça-feira) às 17h00min, nas dependências da Secretaria Legislativa.
Sendo o que se apresenta, aguardamos sua presença.

Atenciosamente,

Gilmar Klaus
Presidente do Legislativo